es obres d'urbanització, d’acord amb el que estableixen els articles 106.3 i 107.3 del Decret Legislatiu 
1/2010, de 3 d’agost, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei d’urbanisme.

En concret, la garantia a dipositar pel promotor de l’obra ascendeix a la quantitat de 100.457,52€ 
(CENT MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS) Advertir que, la 
constitució de la garantia és condició d’eficàcia de l’executivitat del projecte d’urbanització, i disposa 
del termini d’un any, a comptar des del dia següent al de la notificació d’aquest acord.

Transcorregut aquest termini sense que s’hagi acreditat el depòsit de la garantia esmentada, la